Portaria nº39, de 09 de maio de 2019

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO

RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o Regimento

Geral desta Universidade e as Portarias nºs 398/GR, de 27 de março

de 2017 e 455/GR, de 28 de março de 2017,

RESOLVE

Tornar sem efeito a portaria nº 32, de 09 de maio de 2019.

Prof. Joecildo Francisco Rocha

               PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO